Автономная некоммерческая организация

 по предоставлению социальных услуг «Соцработник»
(АНО «Соцработник»)

П Р И К А З

«____»_____________2019 г.

№  _______

г. Липецк
О назначении лица,

ответственного за обработку

персональных данных

В целях исполнения статей 18.1 и 22.1  Федерального  закона  Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и в соответствии с подпунктом  «а» пункта 1 постановления Правительства РФ от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом « О персональных данных» и принятыми в соответствии  с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»
П Р И К А З Ы В А Ю:

         1. Назначить ответственным за обработку персональных данных инспектора по кадрам Васильеву Е. В.

         2. Ответственному за организацию обработки персональных данных Васильевой Е.В. осуществлять внутренний контроль за соблюдением в АНО «Соцработник» работниками законодательства Российской Федерации в сфере обеспечения безопасности персональных данных, в том числе требований к защите персональных данных.

            Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                      С.С.Каковкина

С приказом от____________2019 г №_____ознакомлена:

	№ п/п
	Ф И О
	Подпись

	1
	Васильева Елена Владимировна

Визы:  главный бухгалтер                                                                       И.Е. Савина
         инспектор по кадрам                                                                  Е.В. Васильева